
Offizielle Ergebnisliste
Riesenslalom

45. Vorarlberger Schicup / 1. Rennen
Slalom

Schuttannen, Eulenwinkel 30.01.2022

Veranstalter Vorarlberger Skiverband
Durchf. Verein SV Hohenems  (7028)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter EBERLE Peter  (KR)
Schiedsrichter MATHIS Bernd  (KR)
Wettkampfleiter SCHMID Jürgen  (KR)

Startrichter AMANN Melanie
Zielrichter GRUBER Michael  (KR)

Kurssetzer MATHIS Bernd
Startzeit 10:30  Uhr

Vorläufer A -
Vorläufer B -

Wetter bewölkt
Temperatur 2°

Gen.-Nr. des LV 7AL010
Rennen offen für ldvo

Technische Daten

Name der Strecke Eulenwinkel
Start 1320 m
Ziel 1200 m
Höhendifferenz 120 m

Richtungsänderungen 20
Toranzahl 19

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Reg Verein   Laufzeit Differenz

 MA50 Damen
 1 1 702400097 JUEN Claudia 1965 RSG SC Gütle  38.92  

 MA30 Damen
 1 3 700500759 ERATH Marianne 1984 BW WSV Au  41.69  
 2 4 708800620 BURTSCHER Natalie 1991 BWW WSV Sonntag  41.81  0.12 
 3 2 702400098 TSCHIRF Michaela 1984 RSG SC Gütle  42.96  1.27 

 Allgemein Damen
 1 7 704000207 HALLER Kathrin 1999 OL SV Zwischenwasser  38.25  
 2 6 704000196 HALLER Anna-Vera 1994 OL SV Zwischenwasser  39.23  0.98 

 MA80 Herren
 1 8 705000030 NIGSCH Walter 1939 BWW WSV Schlins  43.55  

 MA70a Herren
 1 12 708700034 SCHAEFER Werner 1949 BWW SV BLONS  38.84  
 2 11 702803161 NIEDERER Rolf 1949 RT SV Hohenems  39.92  1.08 
 3 10 701900125 METZLER Bruno 1951 BW SC Egg  40.25  1.41 
 4 13 702800732 WAGENKNECHT Norbert 1950 RT SV Hohenems  45.84  7.00 

 MA60b Herren
 1 22 722300126 RYTER Paul 1955 OL WSV Koblach  37.21  
 2 19 702500017 BECHTER Oskar 1955 BW SCU Hittisau  37.66  0.45 
 3 21 701801116 GEIGER Edi 1954 RSG SV Dornbirn  38.02  0.81 
 4 14 702800140 GIOBBI Walter 1955 RT SV Hohenems  38.42  1.21 
 5 20 708800007 BISCHOF Rainer 1954 BWW WSV Sonntag  38.84  1.63 
 6 15 701808038 PAULITSCH Gerhard 1952 RSG SV Dornbirn  39.14  1.93 
 7 16 720400419 MARENT Peter 1955 MO WSV Silbertal  39.70  2.49 
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Reg Verein   Laufzeit Differenz

 8 18 705000028 NIGSCH Norbert 1952 BWW WSV Schlins  40.32  3.11 

 MA60a Herren
 1 33 700500058 GEIGER Werner 1957 BW WSV Au  35.79  
 2 27 708800013 BURTSCHER Wilfried 1958 BWW WSV Sonntag  36.51  0.72 
 3 30 706000090 SEEBERGER Rainer 1957 KL WSV Wald/Arlberg  36.67  0.88 
 4 24 708500632 BITSCHNAU Manfred 1958 MO WSV Tschagguns  37.08  1.29 
 5 29 701100193 VONBANK Othmar 1961 KL WSV Braz  37.36  1.57 
 6 31 708300036 GEIGER Bruno 1958 BW SV Riefensberg  38.03  2.24 
 7 25 720700977 RAU Joachim 1958 MO WSV St. Gallenkirch  38.78  2.99 
 8 28 708800025 DÜNSER Walter 1959 BWW WSV Sonntag  39.48  3.69 
 9 32 720500723 ELLWELL Kris 1960 MO SC Gaschurn  39.89  4.10 

26 706500031 KOLB Günther 1957 BWW SC Satteins  39.89  4.10 
 11 23 720600615 MATHIS Gerold 1959 MO WSV Schruns  41.10  5.31 

 MA50b Herren
 1 34 707400009 MOOSBRUGGER Joe 1963 BW SV Schnepfau  35.23  
 2 38 701900064 FITZ Werner 1966 BW SC Egg  36.67  1.44 
 3 37 700500502 KOPF Thomas 1964 BW WSV Au  36.86  1.63 
 4 39 708500509 FUCHS Günter 1962 MO WSV Tschagguns  37.15  1.92 
 5 36 700901092 BITSCHNAU Günter 1962 BWW WSV Bludenz  37.52  2.29 

 MA50a Herren
 1 45 700500606 HAGER Bernhard 1969 BW WSV Au  34.30  
 2 40 701400063 MÜLLER Hubert 1971 RT SV Buch  34.37  0.07 
 3 44 702800322 MOOSBRUGGER Christian 1971 RT SV Hohenems  35.71  1.41 
 4 41 702800131 FRANZ Robert 1969 RT SV Hohenems  36.06  1.76 
 5 43 703200011 RAFFL Werner 1970 BW SV Krumbach  36.81  2.51 

 MA40b Herren
 1 48 706700040 MADLENER Emanuel 1976 BW SC Damüls  34.76  
 2 46 700300592 KÖSS Christian 1974 BW WSV Andelsbuch  35.86  1.10 
 3 50 705600007 KLAUS Hubert 1972 BW SV Thal  36.53  1.77 
 4 51 701900119 LANG Thomas 1975 BW SC Egg  36.61  1.85 
 5 47 701901112 BOCA Dumitru 1975 BW SC Egg  36.92  2.16 
 6 49 720500731 LARCHER Michael 1975 MO SC Gaschurn  38.51  3.75 
 7 52 702001385 HUCHLER Markus 1973 OL SC Feldkirch  41.94  7.18 

 MA40a Herren
 1 55 720700570 MANGARD Stefan 1980 MO WSV St. Gallenkirch  34.53  
 2 53 720700571 NETZER Pius 1979 MO WSV St. Gallenkirch  34.95  0.42 
 3 56 701900199 SCHNEIDER Hansjörg 1979 BW SC Egg  35.69  1.16 
 4 54 701900237 WALDNER Hans 1981 BW SC Egg  35.82  1.29 

 MA30b Herren
 1 57 708500471 JUEN Reinhard 1982 MO WSV Tschagguns  35.42  
 2 58 703300131 MENNEL Thomas 1983 BW SC Hirschberg/La  38.10  2.68 

 MA30a Herren
 1 60 702801076 FRANZ Thomas 1990 RT SV Hohenems  35.26  
 2 61 701900401 WALDNER Thomas 1990 BW SC Egg  35.29  0.03 
 3 59 708800244 DÜNSER Michael 1991 BWW WSV Sonntag  37.30  2.04 

 Allgemein Herren
 1 68 705800303 HUBER Andre 1998 OL WSV Übersaxen  34.58  
 2 64 704000200 HALLER Christoph 1996 OL SV Zwischenwasser  35.14  0.56 
 3 67 704401183 WELTE Tobias 1993 OL SK Rankweil  35.26  0.68 
 4 63 700300595 KÖSS Franz-josef 1997 BW WSV Andelsbuch  36.44  1.86 
 5 66 700300754 IMMLER Sandro 1998 BW WSV Andelsbuch  37.02  2.44 
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Reg Verein   Laufzeit Differenz

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 67

Nicht am Start: 6

5 708800713 JENNI Verena 1988 BWW                 WSV Sonntag              
17 707500236 BRUGGER Thomas 1954 KW                  Cas. Kleinwalsertal      
35 704000077 MATTLE Gerhard 1964 OL                  SV Zwischenwasser        
42 705300312 MEIER Gerd 1968 OL                  WSV Nofels               
62 708300201 GEIGER Tobias 1996 BW                  SV Riefensberg           
65 708800411 MÜLLER Alexander 1994 BWW                 WSV Sonntag              

Gewertet: 61

Chef der Kampfrichter
EBERLE Peter                  
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Offizielle Ergebnisliste
Riesenslalom

45. Vorarlberger Schicup / 2. Rennen
Slalom

Schuttannen, Eulenwinkel 30.01.2022

Veranstalter Vorarlberger Skiverband
Durchf. Verein SV Hohenems  (7028)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter EBERLE Peter  (KR)
Schiedsrichter MATHIS Bernd  (KR)
Wettkampfleiter SCHMID Jürgen  (KR)

Startrichter MATHIS Niklas
Zielrichter GRUBER Michael  (KR)

Kurssetzer GEIGER Werner
Startzeit 12:30  Uhr

Vorläufer A -
Vorläufer B -

Wetter bewölkt
Temperatur 2°

Gen.-Nr. des LV 7AL011
Rennen offen für ldvo

Technische Daten

Name der Strecke Eulenwinkel
Start 1320 m
Ziel 1200 m
Höhendifferenz 120 m

Richtungsänderungen 22
Toranzahl 21

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Reg Verein   Laufzeit Differenz

 MA50 Damen
 1 1 702400097 JUEN Claudia 1965 RSG SC Gütle  43.07  

 MA30 Damen
 1 3 700500759 ERATH Marianne 1984 BW WSV Au  44.94  
 2 4 708800620 BURTSCHER Natalie 1991 BWW WSV Sonntag  45.01  0.07 
 3 2 702400098 TSCHIRF Michaela 1984 RSG SC Gütle  46.48  1.54 

 Allgemein Damen
 1 7 704000207 HALLER Kathrin 1999 OL SV Zwischenwasser  41.97  
 2 6 704000196 HALLER Anna-Vera 1994 OL SV Zwischenwasser  42.98  1.01 

 MA80 Herren
 1 8 705000030 NIGSCH Walter 1939 BWW WSV Schlins  47.61  

 MA70a Herren
 1 12 708700034 SCHAEFER Werner 1949 BWW SV BLONS  42.98  
 2 10 701900125 METZLER Bruno 1951 BW SC Egg  43.08  0.10 
 3 11 702803161 NIEDERER Rolf 1949 RT SV Hohenems  44.11  1.13 
 4 13 702800732 WAGENKNECHT Norbert 1950 RT SV Hohenems  49.10  6.12 

 MA60b Herren
 1 22 722300126 RYTER Paul 1955 OL WSV Koblach  40.76  
 2 19 702500017 BECHTER Oskar 1955 BW SCU Hittisau  41.49  0.73 
 3 20 708800007 BISCHOF Rainer 1954 BWW WSV Sonntag  41.91  1.15 
 4 21 701801116 GEIGER Edi 1954 RSG SV Dornbirn  42.34  1.58 
 5 14 702800140 GIOBBI Walter 1955 RT SV Hohenems  42.71  1.95 
 6 15 701808038 PAULITSCH Gerhard 1952 RSG SV Dornbirn  44.03  3.27 
 7 16 720400419 MARENT Peter 1955 MO WSV Silbertal  44.97  4.21 
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Reg Verein   Laufzeit Differenz

 8 18 705000028 NIGSCH Norbert 1952 BWW WSV Schlins  45.88  5.12 

 MA60a Herren
 1 33 700500058 GEIGER Werner 1957 BW WSV Au  39.53  
 2 29 701100193 VONBANK Othmar 1961 KL WSV Braz  39.99  0.46 
 3 30 706000090 SEEBERGER Rainer 1957 KL WSV Wald/Arlberg  40.02  0.49 
 4 27 708800013 BURTSCHER Wilfried 1958 BWW WSV Sonntag  40.62  1.09 
 5 24 708500632 BITSCHNAU Manfred 1958 MO WSV Tschagguns  41.12  1.59 
 6 31 708300036 GEIGER Bruno 1958 BW SV Riefensberg  42.15  2.62 
 7 25 720700977 RAU Joachim 1958 MO WSV St. Gallenkirch  42.22  2.69 
 8 28 708800025 DÜNSER Walter 1959 BWW WSV Sonntag  43.64  4.11 
 9 26 706500031 KOLB Günther 1957 BWW SC Satteins  44.56  5.03 

 10 32 720500723 ELLWELL Kris 1960 MO SC Gaschurn  45.16  5.63 
 11 23 720600615 MATHIS Gerold 1959 MO WSV Schruns  45.25  5.72 

 MA50b Herren
 1 34 707400009 MOOSBRUGGER Joe 1963 BW SV Schnepfau  39.20  
 2 38 701900064 FITZ Werner 1966 BW SC Egg  39.90  0.70 
 3 37 700500502 KOPF Thomas 1964 BW WSV Au  39.92  0.72 
 4 39 708500509 FUCHS Günter 1962 MO WSV Tschagguns  40.16  0.96 
 5 36 700901092 BITSCHNAU Günter 1962 BWW WSV Bludenz  41.17  1.97 

 MA50a Herren
 1 45 700500606 HAGER Bernhard 1969 BW WSV Au  37.83  
 2 40 701400063 MÜLLER Hubert 1971 RT SV Buch  38.78  0.95 
 3 44 702800322 MOOSBRUGGER Christian 1971 RT SV Hohenems  39.18  1.35 
 4 43 703200011 RAFFL Werner 1970 BW SV Krumbach  39.85  2.02 
 5 41 702800131 FRANZ Robert 1969 RT SV Hohenems  39.88  2.05 

 MA40b Herren
 1 48 706700040 MADLENER Emanuel 1976 BW SC Damüls  38.34  
 2 46 700300592 KÖSS Christian 1974 BW WSV Andelsbuch  38.77  0.43 
 3 50 705600007 KLAUS Hubert 1972 BW SV Thal  39.35  1.01 
 4 51 701900119 LANG Thomas 1975 BW SC Egg  39.65  1.31 
 5 49 720500731 LARCHER Michael 1975 MO SC Gaschurn  42.75  4.41 
 6 52 702001385 HUCHLER Markus 1973 OL SC Feldkirch  45.61  7.27 

 MA40a Herren
 1 55 720700570 MANGARD Stefan 1980 MO WSV St. Gallenkirch  38.17  
 2 53 720700571 NETZER Pius 1979 MO WSV St. Gallenkirch  38.33  0.16 
 3 56 701900199 SCHNEIDER Hansjörg 1979 BW SC Egg  38.86  0.69 
 4 54 701900237 WALDNER Hans 1981 BW SC Egg  38.92  0.75 

 MA30b Herren
 1 57 708500471 JUEN Reinhard 1982 MO WSV Tschagguns  38.48  
 2 58 703300131 MENNEL Thomas 1983 BW SC Hirschberg/La  41.88  3.40 

 MA30a Herren
 1 61 701900401 WALDNER Thomas 1990 BW SC Egg  38.65  
 2 60 702801076 FRANZ Thomas 1990 RT SV Hohenems  39.26  0.61 
 3 59 708800244 DÜNSER Michael 1991 BWW WSV Sonntag  41.61  2.96 

 Allgemein Herren
 1 68 705800303 HUBER Andre 1998 OL WSV Übersaxen  37.94  
 2 64 704000200 HALLER Christoph 1996 OL SV Zwischenwasser  39.10  1.16 
 3 67 704401183 WELTE Tobias 1993 OL SK Rankweil  39.74  1.80 
 4 66 700300754 IMMLER Sandro 1998 BW WSV Andelsbuch  40.14  2.20 
 5 63 700300595 KÖSS Franz-josef 1997 BW WSV Andelsbuch  40.34  2.40 
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Reg Verein   Laufzeit Differenz

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 67

Nicht am Start: 6

5 708800713 JENNI Verena 1988 BWW                 WSV Sonntag              
17 707500236 BRUGGER Thomas 1954 KW                  Cas. Kleinwalsertal      
35 704000077 MATTLE Gerhard 1964 OL                  SV Zwischenwasser        
42 705300312 MEIER Gerd 1968 OL                  WSV Nofels               
62 708300201 GEIGER Tobias 1996 BW                  SV Riefensberg           
65 708800411 MÜLLER Alexander 1994 BWW                 WSV Sonntag              

Disqualifiziert: 1

47 701901112 BOCA Dumitru 1975 BW                  SC Egg                   Tor-Nr: 22          

Gewertet: 60

Chef der Kampfrichter
EBERLE Peter                  
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Offizielle Ergebnisliste
Riesenslalom

45. Vorarlberger Schicup / 1. + 2. Rennen
Slalom

Schuttannen, Eulenwinkel 30.01.2022

Veranstalter Vorarlberger Skiverband
Durchf. Verein SV Hohenems  (7028)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter EBERLE Peter  (KR)
Schiedsrichter MATHIS Bernd  (KR)
Wettkampfleiter SCHMID Jürgen  (KR)

Startrichter MATHIS Niklas
Zielrichter GRUBER Michael  (KR)

1. Durchgang
Kurssetzer MATHIS Bernd
Richtungsänderungen 20
Toranzahl 19
Startzeit 10:30  Uhr

Vorläufer A -
Vorläufer B -

Wetter bewölkt
Temperatur 2-4°

Gen.-Nr. des LV 7AL010
Rennen offen für ldvo

Technische Daten

Name der Strecke Eulenwinkel
Start 1320 m
Ziel 1200 m
Höhendifferenz 120 m

2. Durchgang
Kurssetzer GEIGER Werner
Richtungsänderungen 22
Toranzahl 21
Startzeit 12:30  Uhr

Vorläufer A -
Vorläufer B -

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Reg Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit Differenz

 MA50 Damen
 1 1 702400097 JUEN Claudia 1965 RSG SC Gütle  38.92  43.07  1:21.99  

 MA30 Damen
 1 3 700500759 ERATH Marianne 1984 BW WSV Au  41.69  44.94  1:26.63  

 2 4 708800620 BURTSCHER Natalie 1991 BWW WSV Sonntag  41.81  45.01  1:26.82  0.19 

 3 2 702400098 TSCHIRF Michaela 1984 RSG SC Gütle  42.96  46.48  1:29.44  2.81 

 Allgemein Damen
 1 7 704000207 HALLER Kathrin 1999 OL SV Zwischenwasser  38.25  41.97  1:20.22  

 2 6 704000196 HALLER Anna-Vera 1994 OL SV Zwischenwasser  39.23  42.98  1:22.21  1.99 

 MA80 Herren
 1 8 705000030 NIGSCH Walter 1939 BWW WSV Schlins  43.55  47.61  1:31.16  

 MA70a Herren
 1 12 708700034 SCHAEFER Werner 1949 BWW SV BLONS  38.84  42.98  1:21.82  

 2 10 701900125 METZLER Bruno 1951 BW SC Egg  40.25  43.08  1:23.33  1.51 

 3 11 702803161 NIEDERER Rolf 1949 RT SV Hohenems  39.92  44.11  1:24.03  2.21 

 4 13 702800732 WAGENKNECHT Norbert 1950 RT SV Hohenems  45.84  49.10  1:34.94  13.12 

 MA60b Herren
 1 22 722300126 RYTER Paul 1955 OL WSV Koblach  37.21  40.76  1:17.97  

 2 19 702500017 BECHTER Oskar 1955 BW SCU Hittisau  37.66  41.49  1:19.15  1.18 

 3 21 701801116 GEIGER Edi 1954 RSG SV Dornbirn  38.02  42.34  1:20.36  2.39 

 4 20 708800007 BISCHOF Rainer 1954 BWW WSV Sonntag  38.84  41.91  1:20.75  2.78 
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Reg Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit Differenz

 5 14 702800140 GIOBBI Walter 1955 RT SV Hohenems  38.42  42.71  1:21.13  3.16 

 6 15 701808038 PAULITSCH Gerhard 1952 RSG SV Dornbirn  39.14  44.03  1:23.17  5.20 

 7 16 720400419 MARENT Peter 1955 MO WSV Silbertal  39.70  44.97  1:24.67  6.70 

 8 18 705000028 NIGSCH Norbert 1952 BWW WSV Schlins  40.32  45.88  1:26.20  8.23 

 MA60a Herren
 1 33 700500058 GEIGER Werner 1957 BW WSV Au  35.79  39.53  1:15.32  

 2 30 706000090 SEEBERGER Rainer 1957 KL WSV Wald/Arlberg  36.67  40.02  1:16.69  1.37 

 3 27 708800013 BURTSCHER Wilfried 1958 BWW WSV Sonntag  36.51  40.62  1:17.13  1.81 

 4 29 701100193 VONBANK Othmar 1961 KL WSV Braz  37.36  39.99  1:17.35  2.03 

 5 24 708500632 BITSCHNAU Manfred 1958 MO WSV Tschagguns  37.08  41.12  1:18.20  2.88 

 6 31 708300036 GEIGER Bruno 1958 BW SV Riefensberg  38.03  42.15  1:20.18  4.86 

 7 25 720700977 RAU Joachim 1958 MO WSV St. Gallenkirch  38.78  42.22  1:21.00  5.68 

 8 28 708800025 DÜNSER Walter 1959 BWW WSV Sonntag  39.48  43.64  1:23.12  7.80 

 9 26 706500031 KOLB Günther 1957 BWW SC Satteins  39.89  44.56  1:24.45  9.13 

 10 32 720500723 ELLWELL Kris 1960 MO SC Gaschurn  39.89  45.16  1:25.05  9.73 

 11 23 720600615 MATHIS Gerold 1959 MO WSV Schruns  41.10  45.25  1:26.35  11.03 

 MA50b Herren
 1 34 707400009 MOOSBRUGGER Joe 1963 BW SV Schnepfau  35.23  39.20  1:14.43  

 2 38 701900064 FITZ Werner 1966 BW SC Egg  36.67  39.90  1:16.57  2.14 

 3 37 700500502 KOPF Thomas 1964 BW WSV Au  36.86  39.92  1:16.78  2.35 

 4 39 708500509 FUCHS Günter 1962 MO WSV Tschagguns  37.15  40.16  1:17.31  2.88 

 5 36 700901092 BITSCHNAU Günter 1962 BWW WSV Bludenz  37.52  41.17  1:18.69  4.26 

 MA50a Herren
 1 45 700500606 HAGER Bernhard 1969 BW WSV Au  34.30  37.83  1:12.13  

 2 40 701400063 MÜLLER Hubert 1971 RT SV Buch  34.37  38.78  1:13.15  1.02 

 3 44 702800322 MOOSBRUGGER Christian 1971 RT SV Hohenems  35.71  39.18  1:14.89  2.76 

 4 41 702800131 FRANZ Robert 1969 RT SV Hohenems  36.06  39.88  1:15.94  3.81 

 5 43 703200011 RAFFL Werner 1970 BW SV Krumbach  36.81  39.85  1:16.66  4.53 

 MA40b Herren
 1 48 706700040 MADLENER Emanuel 1976 BW SC Damüls  34.76  38.34  1:13.10  

 2 46 700300592 KÖSS Christian 1974 BW WSV Andelsbuch  35.86  38.77  1:14.63  1.53 

 3 50 705600007 KLAUS Hubert 1972 BW SV Thal  36.53  39.35  1:15.88  2.78 

 4 51 701900119 LANG Thomas 1975 BW SC Egg  36.61  39.65  1:16.26  3.16 

 5 49 720500731 LARCHER Michael 1975 MO SC Gaschurn  38.51  42.75  1:21.26  8.16 

 6 52 702001385 HUCHLER Markus 1973 OL SC Feldkirch  41.94  45.61  1:27.55  14.45 

 MA40a Herren
 1 55 720700570 MANGARD Stefan 1980 MO WSV St. Gallenkirch  34.53  38.17  1:12.70  

 2 53 720700571 NETZER Pius 1979 MO WSV St. Gallenkirch  34.95  38.33  1:13.28  0.58 

 3 56 701900199 SCHNEIDER Hansjörg 1979 BW SC Egg  35.69  38.86  1:14.55  1.85 

 4 54 701900237 WALDNER Hans 1981 BW SC Egg  35.82  38.92  1:14.74  2.04 

 MA30 Herren
 1 57 708500471 JUEN Reinhard 1982 MO WSV Tschagguns  35.42  38.48  1:13.90  

 2 61 701900401 WALDNER Thomas 1990 BW SC Egg  35.29  38.65  1:13.94  0.04 

 3 60 702801076 FRANZ Thomas 1990 RT SV Hohenems  35.26  39.26  1:14.52  0.62 

 4 59 708800244 DÜNSER Michael 1991 BWW WSV Sonntag  37.30  41.61  1:18.91  5.01 

 5 58 703300131 MENNEL Thomas 1983 BW SC Hirschberg/La  38.10  41.88  1:19.98  6.08 

 Allgemein Herren
 1 68 705800303 HUBER Andre 1998 OL WSV Übersaxen  34.58  37.94  1:12.52  

 2 64 704000200 HALLER Christoph 1996 OL SV Zwischenwasser  35.14  39.10  1:14.24  1.72 

 3 67 704401183 WELTE Tobias 1993 OL SK Rankweil  35.26  39.74  1:15.00  2.48 

 4 63 700300595 KÖSS Franz-josef 1997 BW WSV Andelsbuch  36.44  40.34  1:16.78  4.26 

 5 66 700300754 IMMLER Sandro 1998 BW WSV Andelsbuch  37.02  40.14  1:17.16  4.64 
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Reg Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit Differenz

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 67

NAST  1. DG: 6

5 708800713 JENNI Verena 1988 BWW                 WSV Sonntag              
17 707500236 BRUGGER Thomas 1954 KW                  Cas. Kleinwalsertal      
35 704000077 MATTLE Gerhard 1964 OL                  SV Zwischenwasser        
42 705300312 MEIER Gerd 1968 OL                  WSV Nofels               
62 708300201 GEIGER Tobias 1996 BW                  SV Riefensberg           
65 708800411 MÜLLER Alexander 1994 BWW                 WSV Sonntag              

DISQ  2. DG: 1

47 701901112 BOCA Dumitru 1975 BW                  SC Egg                   Tor-Nr: 22          

Gewertet: 60

Chef der Kampfrichter
EBERLE Peter                  
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